

	PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO		Nr.: 6/2024 - PE	
	CNPJ: 78.063.732/0001-18 Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410 CEP: 84285-000 - Figueira PR		Telefone: (43) 3547-1114 Processo Administrativo: 14/2024 Data do Processo: 12/03/2024	

ANEXO I

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	20,000	UNI	Pneu 750x16 16 Lonas Borrachudo	799,0400	15.980,80
2	20,000	UNI	Pneu 750x16 16 Lonas Liso	723,5800	14.471,60
3	180,000	UNI	Pneu 275/80 R-22,5 16 Lonas Liso Radial, sem câmara, índice de carga e velocidade 149/146L. –Pneus para uso misto.	1.643,6700	295.860,60
4	14,000	UNI	Pneu 1.100 X22 Radial 16 lonas Liso	2.534,7100	35.485,94
5	60,000	UNI	Pneu 12 – 16. 5 (16 lonas) retro dianteiro	1.507,6500	90.459,00
6	60,000	UNI	Pneu 195/70/15c	494,0500	29.643,00
7	60,000	UNI	Pneu 195/60/15	350,7800	21.046,80
8	14,000	UNI	Pneu 225/50/R17	572,9300	8.021,02
9	80,000	UNI	Pneu 215/75/R17,5 Liso, sem câmara, índice de carga e velocidade 126/124L	702,9100	56.232,80
10	160,000	UNI	PNEU 175 X 70 R 14 RADIAL	284,9200	45.587,20
11	20,000	UNI	Pneu 225 x 70 x 15	492,3000	9.846,00
12	30,000	UNI	PNEU 1400x24 L2 16 LONAS	2.249,2200	67.476,60
13	30,000	UNI	Pneu 17.5/25 L2 – 16 lonas	2.831,3300	84.939,90
14	20,000	UNI	Pneu Trator Traseiro 18,4 x 30 - 16 Lonas	6.757,1100	135.142,20
15	20,000	UNI	Pneu Trator dianteiro 12 x 4 roda 24 16 Lonas	3.393,2000	67.864,00
16	10,000	UNI	Pneu Retro traseiro 19.5 L 24 16 lonas	5.838,1600	58.381,60
17	150,000	UNI	Pneu –Índice de carga 112/110R- 225/65 R16C	560,8000	84.120,00
18	16,000	UNI	CAMARA DE AR 750X16	89,9400	1.439,04
19	36,000	UNI	CAMARA DE AR 1400X24	247,2400	8.900,64
20	24,000	UNI	Câmara de AR 17.5 x 25	315,6300	7.575,12
21	10,000	UNI	CAMARA DE AR 1100X22	153,0800	1.530,80
22	20,000	UNI	CAMARA DE AR 18.4X30	416,1000	8.322,00
23	20,000	UNI	Câmara de AR retro Traseiro 19.5 L 24	415,7300	8.314,60
24	24,000	UNI	Protetor Para pneu 1400 x 24	142,0000	3.408,00
25	12,000	UNI	PROTETOR PARA PNEU 17,5X25	224,2200	2.690,64

26	20,000	UNI	PROTETOR PARA PNEU 750X16	40,3300	806,60
27	18,000	UNI	PROTETOR PARA PNEU 1100X22	94,1400	1.694,52
28	8,000	UNI	PNEU RADIAL 195/55/16	500,9300	4.007,44
29	180,000	UNI	Pneu Borrachudo 275/80/22,5 sem câmara, índice de carga e velocidade 149/146L. -Pneus para uso misto	3.196,5600	575.380,80
30	20,000	UNI	PNEU RADIAL 195/75/16	497,6000	9.952,00
31	20,000	UNI	Pneu 12.16.5	1.507,6500	30.153,00
32	10,000	UNI	Pneu 8.3/8-24 -traseiro	2.072,3200	20.723,20
33	10,000	UNI	Pneu 4.00.15 dianteiro	652,3000	6.523,00
34	12,000	UNI	Pneu 205/55 R16	333,9700	4.007,64
35	40,000	UNI	Pneu 195/70 R15C	1.092,1100	43.684,40
36	60,000	UNI	Pneu Índice de carga 109/107T - 215/65/R16C	921,1700	55.270,20
37	20,000	UNI	Pneu 185 R14c 102/100 R	783,4700	15.669,40
38	10,000	UNI	Pneu 23.1.26	9.070,2800	90.702,80
39	18,000	UNI	PNEU 12.5 X 80/18 RETRO 14 LONAS	3.082,8200	55.490,76
40	18,000	UNI	PNEU 17.5 / 25 16 LONAS	3.761,7400	67.711,32
41	18,000	UNI	PNEU 295/80 R-22,5	2.079,6400	37.433,52
42	60,000	UNI	Pneu 175x65 -14	510,2700	30.616,20
43	120,000	UNI	PNEU 225 X 65/16 VAN	1.079,9100	129.589,20

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

2.342.155,90